
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  37/2018 - PR 66/201866/201809/08/2018Folha:  1/15
       O(a)  Prefeito Municipal,  WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
66/201837/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL05/09/201805/09/2018Prestação de Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva, incluindo o fornecimento de peças, componentes e materiais originais para os veículos, máquinas e equipamentos da frota da Administração MunicipalSequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item LOTE:  1VITOR ALEXANDRE FATTORI ME - ME     (5226)1 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  VEÍCULOS LEVES -PLACA MFA 9157  Fiat Uno Mille 1.0 fire/flex economyANO/MODELO 2008/2009. - Marca: HORA 30,00  5,0000     61,75 1.852,503 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  VEÍCULOS LEVES -PLACA MLN 8222  Fiat Uno Vivace 1.0 EVO FIRE FLEX 8 vANO/MODELO 2014/2014. - Marca: HORA 20,00  5,0000     61,75 1.235,006 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  VEÍCULOS LEVES -PLACA MJO 4095  Fiat Palio 1.0 economy fire flexANO/MODELO 2012/2012. - Marca: HORA 30,00  5,0000     61,75 1.852,508 PEÇAS -  VEÍCULOS LEVES - MECÂNICA GERAL - FIAT -Marca: PEÇA 1,00  5,0000     14.250,00 14.250,00Total do Fornecedor: 19.190,00 LOTE:  2JCMZT AUTO ELETRICA LTDA     (1139)2 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  VEÍCULOS LEVES - PLACAMFA 9157  Fiat Uno Mille 1.0 fire/flex economy ANO/MODELO2008/2009. - Marca: HORA 20,00  5,0000     66,50 1.330,00
Erval Velho,   5   de  Setembro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  37/2018 - PR 66/201866/201809/08/2018Folha:  2/15 LOTE:  2JCMZT AUTO ELETRICA LTDA     (1139)4 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  VEÍCULOS LEVES - PLACAMLN 8222  Fiat Uno Vivace 1.0 EVO FIRE FLEX 8 vANO/MODELO 2014/2014. - Marca: HORA 15,00  5,0000     66,50 997,505 PEÇAS -  VEÍCULOS LEVES - ELETRICIDADE - FIAT - Marca: PEÇA 1,00  5,0000     4.750,00 4.750,007 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  VEÍCULOS LEVES - PLACAMJO 4095  Fiat Palio 1.0 economy fire flex ANO/MODELO2012/2012. - Marca: HORA 15,00  5,0000     66,50 997,50Total do Fornecedor: 8.075,00 LOTE:  3VITOR ALEXANDRE FATTORI ME - ME     (5226)9 PEÇAS -  VEÍCULOS LEVES - MECÂNICA GERAL - RENAULT- Marca: PEÇA 1,00  5,0000     19.000,00 19.000,0016 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  VEÍCULOS LEVES -PLACA MLC 2366  Renault Logan Expresion HI Flex 1.6ANO/MODELO 2013/2013. - Marca: HORA 35,00  5,0000     61,75 2.161,2517 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  VEÍCULOS LEVES -PLACA MKY 2823  Renault Sandero Expresion HI Flex 1.6ANO/MODELO 2013/2013. - Marca: HORA 20,00  5,0000     61,75 1.235,0020 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  VEÍCULOS LEVES -PLACA QIK 1896 Renault Clio RN/Alize Exp. 1.0 HIANO/MODELO 2016/2016. - Marca: HORA 20,00  5,0000     61,75 1.235,0022 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  VEÍCULOS LEVES -PLACA MJW 7884 Renault Clio HI Flex 1.0 16 v  ANO/MODELO2012/2012. - Marca: HORA 35,00  5,0000     61,75 2.161,25Total do Fornecedor: 25.792,50 LOTE:  4JCMZT AUTO ELETRICA LTDA     (1139)10 PEÇAS -  VEÍCULOS LEVES - ELETRICIDADE - RENAULT -Marca: PEÇA 1,00  5,0000     4.750,00 4.750,0015 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  VEÍCULOS LEVES - PLACAMLC 2366  Renault Logan Expresion HI Flex 1.6 ANO/MODELO2013/2013. - Marca: HORA 20,00  5,0000     66,50 1.330,0018 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  VEÍCULOS LEVES - PLACAMKY 2823  Renault Sandero Expresion HI Flex 1.6ANO/MODELO 2013/2013. - Marca: HORA 20,00  5,0000     66,50 1.330,0019 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  VEÍCULOS LEVES - PLACAQIK 1896 Renault Clio RN/Alize Exp. 1.0 HI ANO/MODELO2016/2016. - Marca: HORA 20,00  5,0000     66,50 1.330,0021 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  VEÍCULOS LEVES - PLACAMJW 7884 Renault Clio HI Flex 1.0 16 v  ANO/MODELO2012/2012. - Marca: HORA 20,00  5,0000     66,50 1.330,00Total do Fornecedor: 10.070,00
Erval Velho,   5   de  Setembro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  37/2018 - PR 66/201866/201809/08/2018Folha:  3/15 LOTE:  5VITOR ALEXANDRE FATTORI ME - ME     (5226)11 PEÇAS -  VEÍCULOS LEVES - MECÂNICA GERAL - GM -Marca: PEÇA 1,00  5,0000     14.250,00 14.250,0023 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  VEÍCULOS LEVES -PLACA OKG 4825 GM Spin 1.8 LT Econoflex ANO/MODELO2014/2014. - Marca: HORA 20,00  5,0000     61,75 1.235,0026 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  VEÍCULOS LEVES -PLACA MHL 3687 GM Astra 2.0 Advantage Flex powerANO/MODELO 2010/2011 - Marca: HORA 30,00  5,0000     61,75 1.852,5027 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  VEÍCULOS LEVES -PLACA JEP 4842 GM Corsa Hatch 1.0 MPFI ANO/MODELO1999/2000 - Marca: HORA 30,00  5,0000     61,75 1.852,50Total do Fornecedor: 19.190,00 LOTE:  6JCMZT AUTO ELETRICA LTDA     (1139)12 PEÇAS -  VEÍCULOS LEVES - ELETRICIDADE - GM - Marca: PEÇA 1,00  5,0000     4.750,00 4.750,0024 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  VEÍCULOS LEVES - PLACAOKG 4825 GM Spin 1.8 LT Econoflex ANO/MODELO2014/2014. - Marca: HORA 15,00  5,0000     66,50 997,5025 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  VEÍCULOS LEVES - PLACAMHL 3687 GM Astra 2.0 Advantage Flex power ANO/MODELO2010/2011 - Marca: HORA 15,00  5,0000     66,50 997,5028 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  VEÍCULOS LEVES - PLACAJEP 4842 GM Corsa Hatch 1.0 MPFI ANO/MODELO 1999/2000- Marca: HORA 20,00  5,0000     66,50 1.330,00Total do Fornecedor: 8.075,00 LOTE:  7VITOR ALEXANDRE FATTORI ME - ME     (5226)14 PEÇAS -  VEÍCULOS LEVES - MECÂNICA GERAL - VW -Marca: PEÇA 1,00  5,0000     4.750,00 4.750,0030 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  VEÍCULOS LEVES -PLACA  MKF 5010 VW Polo 1.6 total flex  ANO/MODELO2006/2007 - Marca: HORA 30,00  5,0000     61,75 1.852,50Total do Fornecedor: 6.602,50 LOTE:  8JCMZT AUTO ELETRICA LTDA     (1139)13 PEÇAS -  VEÍCULOS LEVES - ELETRICIDADE - VW - Marca: PEÇA 1,00  5,0000     4.750,00 4.750,0029 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  VEÍCULOS LEVES - PLACAMKF 5010 VW Polo 1.6 total flex  ANO/MODELO 2006/2007 -Marca: HORA 20,00  5,0000     66,50 1.330,00Total do Fornecedor: 6.080,00
Erval Velho,   5   de  Setembro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  37/2018 - PR 66/201866/201809/08/2018Folha:  4/15 LOTE:  9VITOR ALEXANDRE FATTORI ME - ME     (5226)31 PEÇAS -  CAMINHONETAS E VANS - MECÂNICA GERAL -FIAT - Marca: PEÇA 1,00  5,0000     14.250,00 14.250,0035 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  CAMINHONETAS EVANS - PLACA  MKR8759 Fiat Strada cabine estendida 1.4Working FLEX  ANO/MODELO 2013/2014 - Marca: HORA 30,00  5,0000     61,75 1.852,5038 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  CAMINHONETAS EVANS - PLACA  MJH2845  Fiat Strada cabine Estendida 1.4 fireflex  ANO/MODELO 2012/2012 - Marca: HORA 30,00  5,0000     61,75 1.852,5039 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  CAMINHONETAS EVANS - PLACA  MHI 5016  Fiat Doblo 1.8 MPI Fire FlexANO/MODELO 2010/2010 - Marca: HORA 35,00  5,0000     61,75 2.161,25Total do Fornecedor: 20.116,25 LOTE:  10JCMZT AUTO ELETRICA LTDA     (1139)36 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  CAMINHONETAS E VANS -PLACA  MKR8759 Fiat Strada cabine estendida 1.4 WorkingFLEX  ANO/MODELO 2013/2014 - Marca: HORA 20,00  5,0000     66,50 1.330,0037 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  CAMINHONETAS E VANS -PLACA  MJH2845  Fiat Strada cabine Estendida 1.4 fire flexANO/MODELO 2012/2012 - Marca: HORA 20,00  5,0000     66,50 1.330,0040 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  CAMINHONETAS E VANS -PLACA  MHI 5016  Fiat Doblo 1.8 MPI Fire Flex  ANO/MODELO2010/2010 - Marca: HORA 30,00  5,0000     66,50 1.995,00143 PEÇAS -  CAMINHONETAS E VANS - ELETRICIDADE -  FIAT -Marca: PEÇA 1,00  5,0000     4.750,00 4.750,00Total do Fornecedor: 9.405,00 LOTE:  11VITOR ALEXANDRE FATTORI ME - ME     (5226)32 PEÇAS -  CAMINHONETAS E VANS -  MECÂNICA GERAL  -RENAULT - Marca: PEÇA 1,00  5,0000     9.500,00 9.500,0042 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  CAMINHONETAS EVANS - PLACA  MLO 5674  Renalut Master 2.3 DCI GrandANO/MODELO 2013/2014 - Marca: HORA 30,00  5,0000     61,75 1.852,50Total do Fornecedor: 11.352,50 LOTE:  12JCMZT AUTO ELETRICA LTDA     (1139)41 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  CAMINHONETAS E VANS -PLACA  MLO 5674  Renalut Master 2.3 DCI GrandANO/MODELO 2013/2014 - Marca: HORA 30,00  5,0000     66,50 1.995,00144 PEÇAS -  CAMINHONETAS E VANS - ELETRICIDADE  -RENAULT - Marca: PEÇA 1,00  5,0000     4.750,00 4.750,00Total do Fornecedor: 6.745,00
Erval Velho,   5   de  Setembro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  37/2018 - PR 66/201866/201809/08/2018Folha:  5/15 LOTE:  13VITOR ALEXANDRE FATTORI ME - ME     (5226)33 PEÇAS -  CAMINHONETAS E VANS -  MECÂNICA GERAL  -FORD - Marca: PEÇA 1,00  5,0000     6.650,00 6.650,0043 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  CAMINHONETAS EVANS - PLACA  MJX 0775  Ford Ranger XL C dupla 4x4 2.8ANO/MODELO 2001/2001 - Marca: HORA 50,00  5,0000     61,75 3.087,50Total do Fornecedor: 9.737,50 LOTE:  14JCMZT AUTO ELETRICA LTDA     (1139)44 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  CAMINHONETAS E VANS -PLACA  MJX 0775  Ford Ranger XL C dupla 4x4 2.8ANO/MODELO 2001/2001 - Marca: HORA 30,00  5,0000     66,50 1.995,00145 PEÇAS -  CAMINHONETAS E VANS -  ELETRICIDADE  - FORD- Marca: PEÇA 1,00  5,0000     4.750,00 4.750,00Total do Fornecedor: 6.745,00 LOTE:  15VITOR ALEXANDRE FATTORI ME - ME     (5226)34 PEÇAS -  CAMINHONETAS E VANS -  MECÂNICA GERAL -PEUGEOT - Marca: PEÇA 1,00  5,0000     11.400,00 11.400,0045 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL-  CAMINHONETAS E VANS- PLACA  MGU 9527  Peugeot/PT Boxer 2.8 15 lugaresANO/MODELO 2007/2008 - Marca: HORA 30,00  5,0000     61,75 1.852,50Total do Fornecedor: 13.252,50 LOTE:  16JCMZT AUTO ELETRICA LTDA     (1139)46 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE-  CAMINHONETAS E VANS -PLACA  MGU 9527  Peugeot/PT Boxer 2.8 15 lugaresANO/MODELO 2007/2008 - Marca: HORA 25,00  5,0000     66,50 1.662,50146 PEÇAS -  CAMINHONETAS E VANS -  ELETRICIDADE -PEUGEOT - Marca: PEÇA 1,00  5,0000     4.750,00 4.750,00Total do Fornecedor: 6.412,50 LOTE:  17MECÂNICA PESADA MARCON LTDA     (4285)47 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  ÔNIBUS E CAMINHÕES -PLACA  QIO 0612  VW 8.160 E Delivery/ basculanteANO/MODELO 2016/2016 - Marca: HORA 30,00  5,0000     61,75 1.852,5050 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  ÔNIBUS E CAMINHÕES -PLACA  MKC 9024  VW 15.190 ÔNIBUS ANO/MODELO2012/2012 - Marca: HORA 30,00  5,0000     61,75 1.852,5051 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  ÔNIBUS E CAMINHÕES -PLACA  MMJ 9833  VW 15.190 E CONSTELATION -BASCULANTE ANO/MODELO 2013/2013 - Marca: HORA 50,00  5,0000     61,75 3.087,5053 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  ÔNIBUS E CAMINHÕES -PLACA  MGV 3354  VW 26.260 TB IC 6x4 - BASCULANTEANO/MODELO 2009/2009 - Marca: HORA 50,00  5,0000     61,75 3.087,50Erval Velho,   5   de  Setembro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  37/2018 - PR 66/201866/201809/08/2018Folha:  6/15 LOTE:  17MECÂNICA PESADA MARCON LTDA     (4285)56 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  ÔNIBUS E CAMINHÕES -PLACA  LXY 2140  VW 26.260 TB IC 6x4 - PLANCHAANO/MODELO 2005/2005 - Marca: HORA 50,00  5,0000     61,75 3.087,5058 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  ÔNIBUS E CAMINHÕES -PLACA  MII 6049  VW 15.180 E CONSTELATIONBASCULANTE  ANO/MODELO 2011/2011 - Marca: HORA 50,00  5,0000     61,75 3.087,5069 PEÇAS -  ÔNIBUS E CAMINHÕES - MECÂNICA GERAL  -VOLKSWAGEN - Marca: PEÇA 1,00  5,0000     23.750,00 23.750,00Total do Fornecedor: 39.805,00 LOTE:  18JCMZT AUTO ELETRICA LTDA     (1139)48 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  ÔNIBUS E CAMINHÕES -PLACA  QIO 0612  VW 8.160 E Delivery/ basculanteANO/MODELO 2016/2016 - Marca: HORA 20,00  5,0000     66,50 1.330,0049 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  ÔNIBUS E CAMINHÕES -PLACA  MKC 9024  VW 15.190 ÔNIBUS ANO/MODELO2012/2012 - Marca: HORA 30,00  5,0000     66,50 1.995,0052 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  ÔNIBUS E CAMINHÕES -PLACA  MMJ 9833  VW 15.190 E CONSTELATION -BASCULANTE ANO/MODELO 2013/2013 - Marca: HORA 30,00  5,0000     66,50 1.995,0054 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  ÔNIBUS E CAMINHÕES -PLACA  MGV 3354  VW 26.260 TB IC 6x4 - BASCULANTEANO/MODELO 2009/2009 - Marca: HORA 30,00  5,0000     66,50 1.995,0055 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  ÔNIBUS E CAMINHÕES -PLACA  LXY 2140  VW 26.260 TB IC 6x4 - PLANCHAANO/MODELO 2005/2005 - Marca: HORA 30,00  5,0000     66,50 1.995,0057 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  ÔNIBUS E CAMINHÕES -PLACA  MII 6049  VW 15.180 E CONSTELATIONBASCULANTE  ANO/MODELO 2011/2011 - Marca: HORA 30,00  5,0000     66,50 1.995,00147 PEÇAS -  ÔNIBUS E CAMINHÕES - ELETRICIDADE  -VOLKSWAGEN - Marca: PEÇA 1,00  5,0000     4.750,00 4.750,00Total do Fornecedor: 16.055,00 LOTE:  19MECÂNICA PESADA MARCON LTDA     (4285)60 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  ÔNIBUS E CAMINHÕES -PLACA  MML 2854  MERCEDES BENZ ATRON 2729K 6x4ANO/MODELO 2014/2014 - Marca: HORA 50,00  5,0000     61,75 3.087,5070 PEÇAS -  ÔNIBUS E CAMINHÕES - MECÂNICA GERAL -MERCEDES BENS - Marca: PEÇA 1,00  5,0000     9.500,00 9.500,00Total do Fornecedor: 12.587,50 LOTE:  20JCMZT AUTO ELETRICA LTDA     (1139)59 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  ÔNIBUS E CAMINHÕES -PLACA  MML 2854  MERCEDES BENZ ATRON 2729K 6x4ANO/MODELO 2014/2014 - Marca: HORA 30,00  5,0000     66,50 1.995,00Erval Velho,   5   de  Setembro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  37/2018 - PR 66/201866/201809/08/2018Folha:  7/15 LOTE:  20JCMZT AUTO ELETRICA LTDA     (1139)148 PEÇAS -  ÔNIBUS E CAMINHÕES - ELETRICIDADE-MERCEDES BENS - Marca: PEÇA 1,00  5,0000     4.750,00 4.750,00Total do Fornecedor: 6.745,00 LOTE:  21MECÂNICA PESADA MARCON LTDA     (4285)61 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  ÔNIBUS E CAMINHÕES -PLACA  MLX 4038  IVECO DALLY NAC. CITY CLASS 70c17 -MICRO ÔNIBUS  ANO/MODELO 2014/2014 - Marca: SERV 30,00  5,0000     61,75 1.852,5063 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  ÔNIBUS E CAMINHÕES -PLACA  MKW 6096  IVECO DALLY NAC. CITY CLASS 70c17 -MICRO ÔNIBUS  ANO/MODELO 2012/2013 - Marca: HORA 30,00  5,0000     61,75 1.852,5066 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  ÔNIBUS E CAMINHÕES -PLACA  MJH 9235  IVECO TECTOR 260S.28 6x4 -BASCULANTE  ANO/MODELO 2012/2013 - Marca: HORA 50,00  5,0000     61,75 3.087,5071 PEÇAS -  ÔNIBUS E CAMINHÕES -  MECÂNICA GERAL  -IVECO - Marca: PEÇA 1,00  5,0000     23.750,00 23.750,00Total do Fornecedor: 30.542,50 LOTE:  22JCMZT AUTO ELETRICA LTDA     (1139)62 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  ÔNIBUS E CAMINHÕES -PLACA  MLX 4038  IVECO DALLY NAC. CITY CLASS 70c17 -MICRO ÔNIBUS  ANO/MODELO 2014/2014 - Marca: HORA 30,00  5,0000     66,50 1.995,0064 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  ÔNIBUS E CAMINHÕES -PLACA  MKW 6096  IVECO DALLY NAC. CITY CLASS 70c17 -MICRO ÔNIBUS  ANO/MODELO 2012/2013 - Marca: HORA 20,00  5,0000     66,50 1.330,0065 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  ÔNIBUS E CAMINHÕES -PLACA  MJH 9235  IVECO TECTOR 260S.28 6x4 -BASCULANTE  ANO/MODELO 2012/2013 - Marca: HORA 30,00  5,0000     66,50 1.995,00149 PEÇAS -  ÔNIBUS E CAMINHÕES -  ELETRICIDADE - IVECO -Marca: PEÇA 1,00  5,0000     4.750,00 4.750,00Total do Fornecedor: 10.070,00 LOTE:  23MECÂNICA PESADA MARCON LTDA     (4285)67 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  ÔNIBUS E CAMINHÕES -PLACA  MET 4563  MARCO POLO VOLARE V.8 MICROÔNIBUS  ANO/MODELO 2007/2008 - Marca: HORA 30,00  5,0000     61,75 1.852,5072 PEÇAS -  ÔNIBUS E CAMINHÕES - MECÂNICA GERAL  -MARCO POLO - Marca: PEÇA 1,00  5,0000     6.650,00 6.650,00Total do Fornecedor: 8.502,50 LOTE:  24JCMZT AUTO ELETRICA LTDA     (1139)68 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  ÔNIBUS E CAMINHÕES -PLACA  MET 4563  MARCO POLO VOLARE V.8 MICROÔNIBUS  ANO/MODELO 2007/2008 - Marca: HORA 30,00  5,0000     66,50 1.995,00Erval Velho,   5   de  Setembro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  37/2018 - PR 66/201866/201809/08/2018Folha:  8/15 LOTE:  24JCMZT AUTO ELETRICA LTDA     (1139)150 PEÇAS -  ÔNIBUS E CAMINHÕES - ELETRICIDADE -  MARCOPOLO - Marca: PEÇA 1,00  5,0000     4.750,00 4.750,00Total do Fornecedor: 6.745,00 LOTE:  25ROLEPECAS PECAS E ROLAMENTOS LTDA - EPP     (461)74 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  MÁQUINAS PESADAS -RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB 110  ANO 2010 -Marca: HORA 50,00  8,0000     59,80 2.990,0075 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  MÁQUINAS PESADAS -RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB 110  ANO 2011 -Marca: HORA 50,00  8,0000     59,80 2.990,0099 PEÇAS -  MÁQUINAS PESADAS - MECÂNICA GERAL -  NEWHOLLAND - Marca: NEW HOLLAND PEÇA 1,00  8,0000     27.600,00 27.600,00Total do Fornecedor: 33.580,00 LOTE:  26JCMZT AUTO ELETRICA LTDA     (1139)73 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  MÁQUINAS PESADAS -RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB 110  ANO 2010 -Marca: HORA 20,00  8,0000     64,40 1.288,0076 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  MÁQUINAS PESADAS -RETROESCAVADEIRA NEW HOLLAND LB 110  ANO 2011 -Marca: HORA 20,00  8,0000     64,40 1.288,00151 PEÇAS -  MÁQUINAS PESADAS - ELETRICIDADE -  NEWHOLLAND - Marca: PEÇA 1,00  8,0000     4.600,00 4.600,00Total do Fornecedor: 7.176,00 LOTE:  27ROLEPECAS PECAS E ROLAMENTOS LTDA - EPP     (461)78 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  MÁQUINAS PESADAS -RETROESCAVADEIRA JCB 3 C ANO 2012 - Marca: HORA 50,00  8,0000     59,80 2.990,0079 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  MÁQUINAS PESADAS -RETROESCAVADEIRA JCB 3 CX  ANO 2017 - Marca: HORA 50,00  8,0000     59,80 2.990,00100 PEÇAS -  MÁQUINAS PESADAS - MECÂNICA GERAL - JCB -Marca: JCB PEÇA 1,00  8,0000     23.000,00 23.000,00Total do Fornecedor: 28.980,00 LOTE:  28JCMZT AUTO ELETRICA LTDA     (1139)77 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  MÁQUINAS PESADAS -RETROESCAVADEIRA JCB 3 C ANO 2012 - Marca: HORA 20,00  8,5000     64,05 1.281,0080 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE-  MÁQUINAS PESADAS -RETROESCAVADEIRA JCB 3 CX  ANO 2017 - Marca: HORA 20,00  8,5000     64,05 1.281,00152 PEÇAS -  MÁQUINAS PESADAS - ELETRICIDADE - JCB -Marca: PEÇA 1,00  8,5000     4.575,00 4.575,00Total do Fornecedor: 7.137,00Erval Velho,   5   de  Setembro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  37/2018 - PR 66/201866/201809/08/2018Folha:  9/15 LOTE:  29SOMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP     (5312)82 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  MÁQUINAS PESADAS -RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 STANDARD  ANO2016 - Marca: HORA 50,00  7,3000   60,255 3.012,75101 PEÇAS -  MÁQUINAS PESADAS - MECÂNICA GERAL -RANDON - Marca: PEÇA 1,00  7,3000     13.905,00 13.905,00Total do Fornecedor: 16.917,75 LOTE:  30JCMZT AUTO ELETRICA LTDA     (1139)81 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE-  MÁQUINAS PESADAS -RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406 STANDARD  ANO2016 - Marca: HORA 20,00  11,0000     62,30 1.246,00153 PEÇAS -  MÁQUINAS PESADAS - ELETRICIDADE -  RANDON- Marca: PEÇA 1,00  11,0000     4.450,00 4.450,00Total do Fornecedor: 5.696,00 LOTE:  31LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMEN LTDA     (2367)84 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL-  MÁQUINAS PESADAS -MOTONIVELADORA HWB 130 M  ANO 1977 HORA 50,00  7,3000   60,255 3.012,75102 PEÇAS -  MÁQUINAS PESADAS -  MECÂNICA GERAL  - HWB PEÇA 1,00  7,3000     13.905,00 13.905,00Total do Fornecedor: 16.917,75 LOTE:  32JCMZT AUTO ELETRICA LTDA     (1139)83 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE-  MÁQUINAS PESADAS -MOTONIVELADORA HWB 130 M  ANO 1977 - Marca: HORA 20,00  8,0000     64,40 1.288,00154 PEÇAS -  MÁQUINAS PESADAS -  ELETRICIDADE  - HWB -Marca: PEÇA 1,00  8,0000     4.600,00 4.600,00Total do Fornecedor: 5.888,00 LOTE:  33SOMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP     (5312)85 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL-  MÁQUINAS PESADAS -MOTONIVELADORA CASE DHP 845B ANO 2014 - Marca: HORA 50,00  7,0000     60,45 3.022,50103 PEÇAS -  MÁQUINAS PESADAS - MECÂNICA GERAL - CASE -Marca: PEÇA 1,00  7,0000     13.950,00 13.950,00Total do Fornecedor: 16.972,50 LOTE:  34JCMZT AUTO ELETRICA LTDA     (1139)86 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE-  MÁQUINAS PESADAS -MOTONIVELADORA CASE DHP 845B ANO 2014 - Marca: HORA 20,00  11,0000     62,30 1.246,00155 PEÇAS -  MÁQUINAS PESADAS - ELETRICIDADE - CASE -Marca: PEÇA 1,00  11,0000     4.450,00 4.450,00Total do Fornecedor: 5.696,00Erval Velho,   5   de  Setembro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  37/2018 - PR 66/201866/201809/08/2018Folha:  10/15 LOTE:  35LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMEN LTDA     (2367)88 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL-  MÁQUINAS PESADAS -CARREGADEIRA MICHIGAN 45 CLARK ANO 1990 HORA 50,00  7,1000   60,385 3.019,25104 PEÇAS -  MÁQUINAS PESADAS - MECÂNICA GERAL -MICHIGAN PEÇA 1,00  7,1000     13.935,00 13.935,00Total do Fornecedor: 16.954,25 LOTE:  36JCMZT AUTO ELETRICA LTDA     (1139)87 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE-  MÁQUINAS PESADAS -CARREGADEIRA MICHIGAN 45 CLARK ANO 1990 - Marca: HORA 20,00  8,0000     64,40 1.288,00156 PEÇAS -  MÁQUINAS PESADAS - ELETRICIDADE - MICHIGAN- Marca: PEÇA 1,00  8,0000     4.600,00 4.600,00Total do Fornecedor: 5.888,00 LOTE:  37ROLEPECAS PECAS E ROLAMENTOS LTDA - EPP     (461)89 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL-  MÁQUINAS PESADAS -TRATOR DE ESTEIRA FIAT ALLYS - FD9  ANO 1986 - Marca: HORA 50,00  8,0000     59,80 2.990,00105 PEÇAS -  MÁQUINAS PESADAS - MECÂNICA GERAL -  FIATALLYS - Marca: FIATALLIS PEÇA 1,00  8,0000     4.600,00 4.600,00Total do Fornecedor: 7.590,00 LOTE:  38JCMZT AUTO ELETRICA LTDA     (1139)90 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE-  MÁQUINAS PESADAS -TRATOR DE ESTEIRA FIAT ALLYS - FD9  ANO 1986 - Marca: HORA 20,00  8,0000     64,40 1.288,00157 PEÇAS -  MÁQUINAS PESADAS - ELETRICIDADE -  FIATALLYS - Marca: PEÇA 1,00  8,0000     4.600,00 4.600,00Total do Fornecedor: 5.888,00 LOTE:  39LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMEN LTDA     (2367)92 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL-  MÁQUINAS PESADAS -ROLO COMPACTADOR MULLER VAP 55  ANO 1986 HORA 50,00  7,6000     60,06 3.003,00106 PEÇAS -  MÁQUINAS PESADAS - MECÂNICA GERAL  -MULLER PEÇA 1,00  7,6000     9.240,00 9.240,00Total do Fornecedor: 12.243,00 LOTE:  40JCMZT AUTO ELETRICA LTDA     (1139)91 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE-  MÁQUINAS PESADAS -ROLO COMPACTADOR MULLER VAP 55  ANO 1986 - Marca: HORA 20,00  8,0000     64,40 1.288,00158 PEÇAS -  MÁQUINAS PESADAS - ELETRICIDADE  -  MULLER- Marca: PEÇA 1,00  8,0000     4.600,00 4.600,00Total do Fornecedor: 5.888,00Erval Velho,   5   de  Setembro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  37/2018 - PR 66/201866/201809/08/2018Folha:  11/15 LOTE:  41LOCOMAQ COM E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMEN LTDA     (2367)93 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL-  MÁQUINAS PESADAS -ROLO COMPACTADOR DYNAPAC CA 250  ANO 2012 HORA 50,00  7,4000     60,19 3.009,50107 PEÇAS -  MÁQUINAS PESADAS -  MECÂNICA GERAL  -DYNAPAC PEÇA 1,00  7,4000     9.260,00 9.260,00Total do Fornecedor: 12.269,50 LOTE:  42JCMZT AUTO ELETRICA LTDA     (1139)94 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  MÁQUINAS PESADAS -ROLO COMPACTADOR DYNAPAC CA 250  ANO 2012 -Marca: HORA 20,00  8,0000     64,40 1.288,00159 PEÇAS -  MÁQUINAS PESADAS -  ELETRICIDADE  -DYNAPAC - Marca: PEÇA 1,00  8,0000     4.600,00 4.600,00Total do Fornecedor: 5.888,00 LOTE:  43SOMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP     (5312)96 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  MÁQUINAS PESADAS -ESCAVADEIRA HIDRÁULICA HYUNDAI 160  ANO 2017 -Marca: HORA 50,00  7,0000     60,45 3.022,50108 PEÇAS -  MÁQUINAS PESADAS -  MECÂNICA GERAL  -HYUNDAI - Marca: PEÇA 1,00  7,0000     13.950,00 13.950,00Total do Fornecedor: 16.972,50 LOTE:  44SOMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP     (5312)95 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  MÁQUINAS PESADAS -ESCAVADEIRA HIDRÁULICA HYUNDAI 160  ANO 2017 -Marca: HORA 20,00  17,0000     58,10 1.162,00160 PEÇAS -  MÁQUINAS PESADAS - ELETRICIDADE  - HYUNDAI- Marca: PEÇA 1,00  17,0000     4.150,00 4.150,00Total do Fornecedor: 5.312,00 LOTE:  45SOMAQUINAS COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA EPP     (5312)97 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  MÁQUINAS PESADAS -TRATOR DE ESTEIRA CATERPILLER DK 6  ANO 2018 -Marca: HORA 10,00  7,0000     60,45 604,50109 PEÇAS -  MÁQUINAS PESADAS -  MECÂNICA GERAL  -CATERPILLER - Marca: PEÇA 1,00  7,0000     4.650,00 4.650,00Total do Fornecedor: 5.254,50 LOTE:  46JCMZT AUTO ELETRICA LTDA     (1139)98 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  MÁQUINAS PESADAS -TRATOR DE ESTEIRA CATERPILLER DK 6  ANO 2018 -Marca: HORA 10,00  8,0000     64,40 644,00Erval Velho,   5   de  Setembro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  37/2018 - PR 66/201866/201809/08/2018Folha:  12/15 LOTE:  46JCMZT AUTO ELETRICA LTDA     (1139)161 PEÇAS -  MÁQUINAS PESADAS -  ELETRICIDADE -CATERPILLER - Marca: PEÇA 1,00  8,0000     4.600,00 4.600,00Total do Fornecedor: 5.244,00 LOTE:  47VITOR ALEXANDRE FATTORI ME - ME     (5226)110 PEÇAS -  TRATORES AGRÍCOLAS -  MECÂNICA GERAL  -JOHN DEERE - Marca: PEÇA 1,00  6,2000     18.760,00 18.760,00112 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  TRATORES AGRÍCOLAS-  TRATOR DE PNEUS JOHN DEERE 5605  ANO 2005 -Marca: HORA 50,00  6,2000     60,97 3.048,50114 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  TRATORES AGRÍCOLAS-  TRATOR DE PNEUS JOHN DEERE 5605  ANO 2010 -Marca: HORA 50,00  6,2000     60,97 3.048,50117 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  TRATORES AGRÍCOLAS-  TRATOR DE PNEUS JOHN DEERE 6415  ANO 2007 -Marca: HORA 50,00  6,2000     60,97 3.048,50118 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  TRATORES AGRÍCOLAS-  TRATOR DE PNEUS JOHN DEERE 5085 E  ANO 2016 -Marca: HORA 50,00  6,2000     60,97 3.048,50Total do Fornecedor: 30.954,00 LOTE:  48JCMZT AUTO ELETRICA LTDA     (1139)113 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  TRATORES AGRÍCOLAS -TRATOR DE PNEUS JOHN DEERE 5605  ANO 2005 - Marca: HORA 20,00  6,0000     65,80 1.316,00115 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  TRATORES AGRÍCOLAS -TRATOR DE PNEUS JOHN DEERE 5605  ANO 2010 - Marca: HORA 20,00  6,0000     65,80 1.316,00116 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  TRATORES AGRÍCOLAS -TRATOR DE PNEUS JOHN DEERE 6415  ANO 2007 - Marca: HORA 20,00  6,0000     65,80 1.316,00119 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  TRATORES AGRÍCOLAS -TRATOR DE PNEUS JOHN DEERE 5085 E ANO 2016 - Marca: HORA 20,00  6,0000     65,80 1.316,00162 PEÇAS -  TRATORES AGRÍCOLAS - ELETRICIDADE - JOHNDEERE - Marca: PEÇA 1,00  6,0000     4.700,00 4.700,00Total do Fornecedor: 9.964,00 LOTE:  49MECÂNICA PESADA MARCON LTDA     (4285)111 PEÇAS -  TRATORES AGRÍCOLAS - MECÂNICA GERAL  -MASSEY FERGUSON - Marca: PEÇA 1,00  7,0000     9.300,00 9.300,00120 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  TRATORES AGRÍCOLAS-  TRATOR DE PNEUS MASSEY FERGUSON 4275/4  ANO2012 - Marca: HORA 50,00  7,0000     60,45 3.022,50Total do Fornecedor: 12.322,50
Erval Velho,   5   de  Setembro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  37/2018 - PR 66/201866/201809/08/2018Folha:  13/15 LOTE:  50JCMZT AUTO ELETRICA LTDA     (1139)121 SERVIÇOS DE ELETRICIDADE -  TRATORES AGRÍCOLAS -TRATOR DE PNEUS MASSEY FERGUSON 4275/4  ANO 2012- Marca: HORA 20,00  5,0000     66,50 1.330,00163 PEÇAS -  TRATORES AGRÍCOLAS - ELETRICIDADE-MASSEY FERGUSON - Marca: PEÇA 1,00  5,0000     4.750,00 4.750,00Total do Fornecedor: 6.080,00 LOTE:  51MECÂNICA PESADA MARCON LTDA     (4285)122 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  EQUIPAMENTOS EIMPLEMENTOS AGRÍCOLAS -  5 ( CINCO ) ENSILADEIRASMARCA JF MODELOS Z1044, C120 E 92Z - Marca: HORA 10,00  8,5000   59,475 594,75134 PEÇAS -  EQUIPAMENTOS E IMPLEMENTOS - JF - Marca: PEÇA 1,00  8,5000     2.745,00 2.745,00Total do Fornecedor: 3.339,75 LOTE:  52MECÂNICA PESADA MARCON LTDA     (4285)123 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  EQUIPAMENTOS EIMPLEMENTOS AGRÍCOLAS - 1 (UMA)  ENSILADEIRANOGUEIRA PECCOS 90044 - Marca: HORA 10,00  7,0000     60,45 604,50135 PEÇAS -  EQUIPAMENTOS E IMPLEMENTOS - NOGUEIRA -Marca: PEÇA 1,00  7,0000     2.790,00 2.790,00Total do Fornecedor: 3.394,50 LOTE:  53MECÂNICA PESADA MARCON LTDA     (4285)124 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  EQUIPAMENTOS EIMPLEMENTOS AGRÍCOLAS - 1 (UMA)  ENSILADEIRA MAXGOLD PREMIER - Marca: HORA 10,00  6,0000     61,10 611,00136 PEÇAS -  EQUIPAMENTOS E IMPLEMENTOS - MAX - Marca: PEÇA 1,00  6,0000     2.820,00 2.820,00Total do Fornecedor: 3.431,00 LOTE:  54VITOR ALEXANDRE FATTORI ME - ME     (5226)125 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  EQUIPAMENTOS EIMPLEMENTOS AGRÍCOLAS - GRADE ARADORA PECINMODELO GAICR 16 DISCOS - Marca: HORA 10,00  8,0000     59,80 598,00126 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  EQUIPAMENTOS EIMPLEMENTOS AGRÍCOLAS - GRADE ARADORA PECINMODELO GAICR 14 DISCOS - Marca: HORA 10,00  8,0000     59,80 598,00137 PEÇAS -  EQUIPAMENTOS E IMPLEMENTOS - PECIN -Marca: PEÇA 1,00  8,0000     2.760,00 2.760,00Total do Fornecedor: 3.956,00
Erval Velho,   5   de  Setembro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  37/2018 - PR 66/201866/201809/08/2018Folha:  14/15 LOTE:  55VITOR ALEXANDRE FATTORI ME - ME     (5226)127 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  EQUIPAMENTOS EIMPLEMENTOS AGRÍCOLAS - GRADE ARADORA TATUMODELO GML 32 DISCOS - Marca: HORA 10,00  15,0000     55,25 552,50128 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  EQUIPAMENTOS EIMPLEMENTOS AGRÍCOLAS - GRADE ARADORA TATUMODELO MAECHEZAN 16 DISCOS - Marca: HORA 10,00  15,0000     55,25 552,50138 PEÇAS -  EQUIPAMENTOS E IMPLEMENTOS - TATU - Marca: PEÇA 1,00  15,0000     2.550,00 2.550,00Total do Fornecedor: 3.655,00 LOTE:  56MECÂNICA PESADA MARCON LTDA     (4285)129 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  EQUIPAMENTOS EIMPLEMENTOS AGRÍCOLAS - 3 (TRÊS) PLANTADEIRASAGRICULTE 3 LINHAS - Marca: HORA 10,00  7,0000     60,45 604,50130 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  EQUIPAMENTOS EIMPLEMENTOS AGRÍCOLAS - 1 (UMA) PLANTADEIRASAGRICULTE SEMENTES INVERNO 15 LINHAS - Marca: HORA 10,00  7,0000     60,45 604,50139 PEÇAS - EQUIPAMENTOS E IMPLEMENTOS -  AGRICULTEPLANTADEIRAS - Marca: PEÇA 1,00  7,0000     2.790,00 2.790,00Total do Fornecedor: 3.999,00 LOTE:  57MECÂNICA PESADA MARCON LTDA     (4285)131 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  EQUIPAMENTOS EIMPLEMENTOS AGRÍCOLAS - 4 (QUATRO) CARRETASBASCULANTES TANDEM AGRICULTE - Marca: HORA 10,00  12,0000     57,20 572,00140 PEÇAS - EQUIPAMENTOS E IMPLEMENTOS -  AGRICULTECARRETAS - Marca: PEÇA 1,00  12,0000     2.640,00 2.640,00Total do Fornecedor: 3.212,00 LOTE:  58MECÂNICA PESADA MARCON LTDA     (4285)132 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  EQUIPAMENTOS EIMPLEMENTOS AGRÍCOLAS - 2 (DOIS) DISTRIBUIDOR DECALCÁRIO MARCA IAC 5 E 7 TONELADAS - Marca: HORA 10,00  11,0000     57,85 578,50141 PEÇAS - EQUIPAMENTOS E IMPLEMENTOS -  IAC - Marca: PEÇA 1,00  11,0000     2.670,00 2.670,00Total do Fornecedor: 3.248,50 LOTE:  59MECÂNICA PESADA MARCON LTDA     (4285)133 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  EQUIPAMENTOS EIMPLEMENTOS AGRÍCOLAS - 1 (UM) BRITADOR MÓVELBRIMAK BR 5030 MOTOR ESTACIONÁRIO MWM 229/ 6 -Marca: HORA 10,00  6,0000     61,10 611,00142 PEÇAS - EQUIPAMENTOS E IMPLEMENTOS -  BRIMAK -Marca: PEÇA 1,00  6,0000     2.820,00 2.820,00Total do Fornecedor: 3.431,00Erval Velho,   5   de  Setembro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  37/2018 - PR 66/201866/201809/08/2018Folha:  15/15 LOTE:  60MECÂNICA PESADA MARCON LTDA     (4285)164 PEÇAS - EQUIPAMENTOS E IMPLEMENTOS -  IPACOL -Marca: PEÇA 1,00  5,5000     4.725,00 4.725,00166 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  EQUIPAMENTOS EIMPLEMENTOS AGRÍCOLAS - 3 (TRÊS) DISTRIBUIDOR DEADUBO ORGÂNICO LÍQUIDO IPACOL VÁCUO - Marca: HORA 10,00  5,5000   61,425 614,25Total do Fornecedor: 5.339,25 LOTE:  61MECÂNICA PESADA MARCON LTDA     (4285)165 PEÇAS - EQUIPAMENTOS E IMPLEMENTOS -  MEPEL -Marca: PEÇA 1,00  5,6000     4.720,00 4.720,00167 SERVIÇOS DE MECÂNICA GERAL -  EQUIPAMENTOS EIMPLEMENTOS AGRÍCOLAS - 2 (DOIS) DISTRIBUIDOR DEADUBO ORGÂNICO LÍQUIDO MEPEL VÁCUO - Marca: HORA 10,00  5,6000     61,36 613,60Total do Fornecedor: 5.333,60Total Geral: 669.906,6002 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.004.3.3.90.00.00.00.00.00 (7),  2.032.3.3.90.00.00.00.00.00 (13),  2.009.3.3.90.00.00.00.00.00 (22),2.015.3.3.90.00.00.00.00.00 (56),  2.027.3.3.90.00.00.00.00.00 (85),  2.028.3.3.90.00.00.00.00.00 (91),2.030.3.3.90.00.00.00.00.00 (99),  2.042.3.3.90.00.00.00.00.00 (130),  2.002.3.3.90.00.00.00.00.00 (192),2.013.3.3.90.00.00.00.00.00 (193)

Erval Velho,   5   de  Setembro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR


